הכרחי בסיעוד מצד המשיב ומכל מקום, זה אינו השיקול היחידי.

על יסוד כל האמור, אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר. עם זאת, ככל שהמשיב יבקש כי שירות המבחן יבחן את הדברים
פעם המבחן לשירות הפנייתו את לשקול יהיה ניתן המבחן שירות עם מלא פעולה לשיתוף יתחייבו ואביו והוא שוב,

נוספת.

ניתנה היום, י"ג אייר תש"פ, 07 מאי 2020, בהעדר הצדדים. המזכירות
תעביר את ההחלטה לבאי כוח הצדדים בהסכמתם.